
 
 

ZARZĄDZENIE NR 41/2021 
WÓJTA GMINY DZIERZGOWO 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Wójt Gminy Dzierzgowo zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 57.555,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.Plan dochodów budżetu gminy po zmianie w łącznej kwocie: 
16.323.684,64 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 16.123.597,19 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 200.087,45 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 104.677,60 zł, zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 47.122,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.Plan wydatków 
budżetu gminy po zmianie w łącznej kwocie: 18.167.481.55 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 16.075.777,51 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 2.091.704,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku co przedstawia załącznik 
nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Wójt Gminy 
 

Rafał Kuciński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 października 2021 r.

Poz. 9045



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 3 703,00

0,00 0,00

85213 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

85219 0,00 2 703,00

0,00 0,00

0,00 2 703,00

0,00 53 852,00

0,00 0,00

85502 0,00 53 735,00

0,00 0,00

0,00 53 735,00

85503 0,00 117,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 948 000,00 2 001 735,00

Karta Dużej Rodziny 110,00 227,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
1 984 000,00 2 037 735,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

855 Rodzina 5 046 348,00 5 100 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

76 500,00 79 203,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

6 000,00 7 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 76 600,00 79 303,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

6 000,00 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 268 291,00 271 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załacznik  Nr 1 do Zarzadzenia Nr 41/2021 Wójta Gminy Dzierzgowo z dnia 24 sierpnia 2021 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9045



0,00 0,00

0,00 117,00

razem: 0,00 57 555,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 57 555,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
37 585,45 37 585,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 585,45 37 585,45

Ogółem: 16 266 129,64 16 323 684,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 200 087,45 200 087,45

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

110,00 227,00

bieżące 16 066 042,19 16 123 597,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9045



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 135 550,42 2 115 550,42 2 028 242,42 1 602 335,05 425 907,37 0,00 87 308,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-31,60 -31,60 -31,60 0,00 -31,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,60 31,60 31,60 0,00 31,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 135 550,42 2 115 550,42 2 028 242,42 1 602 335,05 425 907,37 0,00 87 308,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

5 883,00 5 883,00 565,00 0,00 565,00 0,00 5 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31,60 -31,60 -31,60 0,00 -31,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,60 31,60 31,60 0,00 31,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 883,00 5 883,00 565,00 0,00 565,00 0,00 5 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,60 31,60 31,60 0,00 31,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296,60 296,60 296,60 0,00 296,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31,60 -31,60 -31,60 0,00 -31,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268,40 268,40 268,40 0,00 268,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 926,00 240 926,00 223 902,00 30 192,00 193 710,00 1 024,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 926,00 240 926,00 223 902,00 30 192,00 193 710,00 1 024,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 926,00 210 926,00 194 902,00 30 192,00 164 710,00 1 024,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 926,00 210 926,00 194 902,00 30 192,00 164 710,00 1 024,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 210,00 55 210,00 55 210,00 0,00 55 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 210,00 64 210,00 64 210,00 0,00 64 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 047 384,23 5 014 789,23 4 821 674,14 4 145 049,84 676 624,30 0,00 193 115,09 0,00 0,00 0,00 1 032 595,00 1 032 595,00 0,00 0,00

-18 091,00 -18 091,00 -18 091,00 -18 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 091,00 18 091,00 18 091,00 18 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 047 384,23 5 014 789,23 4 821 674,14 4 145 049,84 676 624,30 0,00 193 115,09 0,00 0,00 0,00 1 032 595,00 1 032 595,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załacznik  Nr 2 do Zarzadzenia Nr 41/2021 Wójta Gminy Dzierzgowo z dnia 24 sierpnia 2021 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9045



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 793 335,32 3 760 740,32 3 625 872,32 3 206 955,96 418 916,36 0,00 134 868,00 0,00 0,00 0,00 1 032 595,00 1 032 595,00 0,00 0,00

-18 091,00 -18 091,00 -18 091,00 -18 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 775 244,32 3 742 649,32 3 607 781,32 3 188 864,96 418 916,36 0,00 134 868,00 0,00 0,00 0,00 1 032 595,00 1 032 595,00 0,00 0,00

2 421 714,80 2 421 714,80 2 421 714,80 2 421 714,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 120,00 -15 120,00 -15 120,00 -15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 406 594,80 2 406 594,80 2 406 594,80 2 406 594,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 940,16 476 940,16 476 940,16 476 940,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 340,16 474 340,16 474 340,16 474 340,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 369,00 67 369,00 67 369,00 67 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-371,00 -371,00 -371,00 -371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 998,00 66 998,00 66 998,00 66 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 256,21 101 256,21 96 881,21 85 853,00 11 028,21 0,00 4 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 091,00 18 091,00 18 091,00 18 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 347,21 119 347,21 114 972,21 103 944,00 11 028,21 0,00 4 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 978,00 64 978,00 64 978,00 64 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 120,00 15 120,00 15 120,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 098,00 80 098,00 80 098,00 80 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 043,00 13 043,00 13 043,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 643,00 15 643,00 15 643,00 15 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 859,00 1 859,00 1 859,00 1 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371,00 371,00 371,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 230,00 2 230,00 2 230,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 571,57 805 571,57 576 186,57 422 685,00 153 501,57 0,00 229 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 703,00 3 703,00 3 703,00 2 703,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809 274,57 809 274,57 579 889,57 425 388,00 154 501,57 0,00 229 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9045



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

451 330,57 451 330,57 449 330,57 395 529,00 53 801,57 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 703,00 2 703,00 2 703,00 2 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 033,57 454 033,57 452 033,57 398 232,00 53 801,57 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 085,00 294 085,00 294 085,00 294 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 703,00 2 703,00 2 703,00 2 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 788,00 296 788,00 296 788,00 296 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 094 814,26 5 094 814,26 329 465,65 260 206,55 69 259,10 0,00 4 765 348,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 852,00 53 852,00 53 852,00 53 735,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 148 666,26 5 148 666,26 383 317,65 313 941,55 69 376,10 0,00 4 765 348,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950 200,00 1 950 200,00 182 299,26 169 705,21 12 594,05 0,00 1 767 900,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 735,00 53 735,00 53 735,00 53 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003 935,00 2 003 935,00 236 034,26 223 440,21 12 594,05 0,00 1 767 900,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 035,00 129 035,00 129 035,00 129 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 735,00 53 735,00 53 735,00 53 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 770,00 182 770,00 182 770,00 182 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,00 227,00 227,00 0,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,00 227,00 227,00 0,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 388,26 264 388,26 171 508,26 52 958,00 118 550,26 92 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

296 388,26 259 388,26 166 508,26 42 958,00 123 550,26 92 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

181 508,26 171 508,26 171 508,26 52 958,00 118 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 508,26 166 508,26 166 508,26 42 958,00 123 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

39 784,00 39 784,00 39 784,00 39 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 784,00 34 784,00 34 784,00 34 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9045



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

37 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

18 109 926,55 16 023 222,51 10 515 805,81 6 655 118,28 3 860 687,53 118 904,00 5 338 512,70 0,00 0,00 50 000,00 2 086 704,04 2 086 704,04 0,00 0,00

-47 122,60 -47 122,60 -47 122,60 -28 091,00 -19 031,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 677,60 99 677,60 99 677,60 74 529,00 25 148,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

18 167 481,55 16 075 777,51 10 568 360,81 6 701 556,28 3 866 804,53 118 904,00 5 338 512,70 0,00 0,00 50 000,00 2 091 704,04 2 091 704,04 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9045



wyatki bieżace
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i łowiectwo 503 700,07 503 700,07 503 700,07

01095 Pozostała działalność 503 700,07 503 700,07 503 700,07

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

503 700,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 982,70 4 982,70           4 982,70           

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 852,06 852,06              852,06              

4120 Składki na Fundusz Pracy 122,08 122,08              122,08              

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 616,33 616,33              616,33              

4300 Zakup usług pozostałych 3 303,30 3 303,30           3 303,30           

4430 Różne opłaty i składki 493 823,60 493 823,60       493 823,60       

750 Administaracja publiczna 54 052,00         54 052,00         54 052,00         -

75011 Urzędy wojewódzkie 48 169,00         48 169,00         48 169,00         

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

48 169,00         

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 739,00         34 739,00         -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 950,00           2 950,00           -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 250,00           6 250,00           -

4120 Składki na Fundusz Pracy 896,00              896,00              

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00           1 500,00           

4300 Zakup usług pozostałych 200,00              200,00              

4410 Podróże służbowe krajowe 630,00              630,00              

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
500,00              500,00              

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 504,00              504,00              

75056 Spis powszechny i inne 5 883,00           5 883,00           5 883,00           

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

5 883,00           

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 318,00           5 318,00           

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 296,60              296,60              

4300 Zakup usług pozostałych 268,40              268,40              

751
Urzędy naczelych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
632,00              632,00              632,00              -

75101
Urzędy naczelych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
632,00              632,00              632,00              

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

632,00              

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 90,30                90,30                -

4120 Składki na ubezpieczenie społeczne 13,70                13,70                -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 528,00              528,00              -

801 Oświata i wychowanie 30 087,09         30 087,09         30 087,09         

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

30 087,09         30 087,09         30 087,09         

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

30 087,09         

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 30 087,09         30 087,09         

852 Pomoc społeczna 27 156,00         27 156,00         27 156,00         

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 156,00         27 156,00         27 156,00         

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

27 156,00         

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 156,00         27 156,00         

855 Rodzina 5 062 000,00    5 062 000,00    5 062 000,00    

85501 Świadczenia wychowawcze 3 024 000,00    3 024 000,00    3 024 000,00    

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) wiązane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci

3 024 000,00 -

3110 Świadczenia społeczne 2 997 447,87    2 997 447,87    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 800,00         16 800,00         -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 480,34           1 480,34           -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 425,00           3 425,00           

4120 Składki na Fundusz Pracy 480,00              480,00              

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00              200,00              

4300 Zakup usług pozostałych 3 391,66           3 391,66           

Załącznik nr 3                                                                                                                                                                 

do Zarządzenia Nr 41/2021 Wójta Gminy Dzierzgowo z dnia 24 

sierpnia 2021 r.  

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Paragraf

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9045



4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,13              775,13              

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społeczne

2 001 735,00    2 001 735,00    2 001 735,00    

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

2 001 735,00

3110 Świadczenia społeczne 1 767 900,74    1 767 900,74    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 900,00         36 900,00         -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 228,21           2 228,21           -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 035,00           7 035,00           -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 175 735,00       175 735,00       -

4120 Składki na Fundusz Pracy 988,00              988,00              -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 343,79           4 343,79           

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00           3 800,00           

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00              200,00              

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26           1 550,26           

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
500,00              500,00              -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 554,00              554,00              

85503 Karta Dużej Rodziny 227,00 227,00              227,00              

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

227,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227,00              227,00              

85504 Wspieranie rodziny 716,00 716,00              716,00              

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

716,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00              716,00              

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów,  zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

35 322,00 35 322,00         35 322,00         

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

35 322,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 322,00         35 322,00         

5 677 627,16    5 677 627,16    5 677 627,16    -Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9045


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-10-22T12:03:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




